合同统一编号： 11N10400100020252202 

合同各方： 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在

平等、自愿的基础上，经协商一致，同意就广富林等站餐饮服务按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见

招标文件和投标文件。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 2636220 元，贰佰陆拾叁万陆仟贰佰贰拾元整。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

2.2服务地址 

甲方指定地点（佘山、大港、广富林、支队机关、松江、岳阳）。 

2．3服务期限 

本服务的服务期限： 

合同签订后一年。 

3．质量标准和要求 

3.1服务目标 

（1）树立正确的餐饮管理观念，以“服务至上，技术过硬，队站第一”为管理宗旨，不断提

高服务水平、不断加强科学管理，做好保障工作；  

（2）严格安全操作，无等级安全与工伤事故，无厨房设备人为损坏等事故；